Karta produktu
7/23/2025
Panel Radiators
Osłona boczna
Poland - Purmo
•   Wyrafinowane wykończenie
•   Optymalne rozprowadzanie ciepła
•   Ozdobna kratka i boczne panele
•   Dostępne modele pionowe
•   Bezpieczne mocowanie dla dzieci
Opis
Grzejnik Plan Compact z osłoną boczną oferuje wyrafinowane wykończenie, odpowiednie dla systemów
niskotemperaturowych. Posiada wstępnie zmontowane osłony boczne i dekoracyjną kratkę. Dostępny w różnych typach,
zapewnia elastyczność montażu. Mocowanie zabezpieczające przed dziećmi zapewnia bezpieczeństwo, co czyni go
odpowiednim zarówno do domów, jak i obiektów komercyjnych
Obszar zastosowania
Plan Compact Osłona boczna jest idealna do nowoczesnych i tradycyjnych wnętrz. Wykonana ze stali, ten panelowy grzejnik
ma elegancką płaską przednią płytę, osłony boczne i górny grill. Idealna do 2-rurowych systemów grzewczych. Odpowiednia
do pomieszczeń z ograniczoną przestrzenią na ścianie. Zawiera 6 x ½" BSP połączeń.
Kryteria wyboru
Użyj kalkulatora strat ciepła, aby określić odpowiednią moc grzewczą z szerokiej gamy Plan Compact. Dostępne w typach 11,
21, 22 i 33.
Podstawowe instrukcje użytkownika
Tekst: W opakowaniu znajdują się kratka wentylacyjna i zestawy wtyczek. Zawory termostatyczne do grzejników mogą być
zainstalowane w celu kontrolowania temperatury w pomieszczeniu. Upewnij się, że grzejnik jest prawidłowo umieszczony,
używając dostarczonych uchwytów ściennych. Zaleca się regularne kontrole konserwacyjne w celu zapewnienia optymalnej
wydajności.
Specyfikatory tekstu recepty
Purmo Plan Compact łączy elegancki, płaski przedni panel stalowy z wstępnie zmontowaną osłoną boczną i górnym grillem.
Odpowiedni do 2-rurowych systemów grzewczych pośrednich, domowych i komercyjnych, z użyciem 4 x ½" BSP połączeń.
Wyróżnia się imponującym rozprowadzaniem ciepła i praktycznością, idealny do ograniczonej przestrzeni na ścianie.
Dostarczany z niezbędnymi zawieszeniami montażowymi, odpowietrznikiem i zestawami wtyczek. Idealny do
wyrafinowanego i eleganckiego wykończenia w każdym otoczeniu. Dostępny w różnych rozmiarach i typach
Gwarancja
10-letnia gwarancja jakości jest udzielana pod warunkiem nabycia produktu od autoryzowanego
dystrybutora Purmo Group Poland sp. z o.o. Na wszystkie komponenty elektryczne gwarancja
udzielana jest na okres 2 lat.
2   |   Karta produktu Osłona boczna, 7/23/2025
Specyfikacja
Funkcja Jednostka Wartość
Etim Class EC003046 - Osłona boczna grzejnika
płytowego
Materiał Stal
Do grzejnika panelowego typu 11, 21, 22, 33, 44
Model zależny od producenta Yes
Model Lewy, Lewy i prawy, Prawy
Do grzejnika o głębokości milimetr (mm) 60, 70, 102, 152, 202
Do grzejników o wysokości milimetr (mm) 200, 300, 400, 450, 500, 550, 600, 900
Kolor Biały
Numer RAL 9016
Oznaczenie połysku Błyszczący
Wysokość milimetr (mm) 200, 300, 400, 450, 500, 550, 600, 900
Szerokość / Długość milimetr (mm) 60, 70, 102, 152, 202
Głębokość milimetr (mm) 5, 60
Waga Kilogram (kg) 0.075, 0.105, 0.11, 0.132, 0.15 ... 0.4293,
0.4536, 0.4704, 0.4924, 0.717
3   |   Karta produktu Osłona boczna, 7/23/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
A06110300001SP00 A06110300001SP00 Osłona boczna typ 11 30 cm prawa
A06110300001SP10 A06110300001SP10 Osłona boczna typ 11 30 cm lewa
A06110400001SP00 A06110400001SP00 Osłona boczna typ 11 40 cm prawa
A06110400001SP10 A06110400001SP10 Osłona boczna typ 11 40 cm lewa
A06110450001SP00 A06110450001SP00 Osłona boczna typ 11 45 cm prawa
A06110450001SP10 A06110450001SP10 Osłona boczna typ 11 45 cm lewa
A06110500001SP00 A06110500001SP00 Osłona boczna typ 11 50 cm prawa
A06110500001SP10 A06110500001SP10 Osłona boczna typ 11 50 cm lewa
A06110550001SP00 A06110550001SP00 Osłona boczna typ 11 55 cm prawa
A06110550001SP10 A06110550001SP10 Osłona boczna typ 11 55 cm lewa
A06110600001SP00 A06110600001SP00 Osłona boczna typ 11 60 cm prawa
A06110600001SP10 A06110600001SP10 Osłona boczna typ 11 60 cm lewa
A06110900001SP00 A06110900001SP00 Osłona boczna typ 11 90 cm prawa
A06110900001SP10 A06110900001SP10 Osłona boczna typ 11 90 cm lewa
A06210200003SP00 A06210200003SP00 Osłona boczna typ 21s 20 cm
A06210300003SP00 A06210300003SP00 Osłona boczna typ 21s 30 cm
A06210400003SP00 A06210400003SP00 Osłona boczna typ 21s 40 cm
A06210450003SP00 A06210450003SP00 Osłona boczna typ 21s 45 cm
A06210500003SP00 A06210500003SP00 Osłona boczna typ 21s 50 cm
A06210550003SP00 A06210550003SP00 Osłona boczna typ 21s 55 cm
A06210600003SP00 A06210600003SP00 Osłona boczna typ 21s 60 cm
A06210900003SP00 A06210900003SP00 Osłona boczna typ 21s 90 cm
A06220200001SP00 A06220200001SP00 Osłona boczna typ 22 20 cm
A06220300001SP00 A06220300001SP00 Osłona boczna typ 22 30 cm
A06220400001SP00 A06220400001SP00 Osłona boczna typ 22 40 cm
A06220450001SP00 A06220450001SP00 Osłona boczna typ 22 45 cm
A06220500001SP00 A06220500001SP00 Osłona boczna typ 22 50 cm
A06220550001SP00 A06220550001SP00 Osłona boczna typ 22 55 cm
A06220600001SP00 A06220600001SP00 Osłona boczna typ 22 60 cm
A06220900001SP00 A06220900001SP00 Osłona boczna typ 22 90 cm
A06330200001SP00 A06330200001SP00 Osłona boczna typ 33 20 cm prawa
A06330200001SP10 A06330200001SP10 Osłona boczna typ 33 20 cm lewa
A06330300001SP00 A06330300001SP00 Osłona boczna typ 33 30 cm prawa
A06330300001SP10 A06330300001SP10 Osłona boczna typ 33 30 cm lewa
A06330400001SP00 A06330400001SP00 Osłona boczna typ 33 40 cm prawa
4   |   Karta produktu Osłona boczna, 7/23/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
A06330400001SP10 A06330400001SP10 Osłona boczna typ 33 40 cm lewa
A06330450001SP00 A06330450001SP00 Osłona boczna typ 33 45 cm prawa
A06330450001SP10 A06330450001SP10 Osłona boczna typ 33 45 cm lewa
A06330500001SP00 A06330500001SP00 Osłona boczna typ 33 50 cm prawa
A06330500001SP10 A06330500001SP10 Osłona boczna typ 33 50 cm lewa
A06330550001SP00 A06330550001SP00 Osłona boczna typ 33 55 cm prawa
A06330550001SP10 A06330550001SP10 Osłona boczna typ 33 55 cm lewa
A06330600001SP00 A06330600001SP00 Osłona boczna typ 33 60 cm prawa
A06330600001SP10 A06330600001SP10 Osłona boczna typ 33 60 cm lewa
A06330900001SP00 A06330900001SP00 Osłona boczna typ 33 90 cm prawa
A06330900001SP10 A06330900001SP10 Osłona boczna typ 33 90 cm lewa
A06440200001SP00 A06440200001SP00 Osłona boczna typ 44 20 cm
5   |   Karta produktu Osłona boczna, 7/23/2025